
 
Муниципальное бюджетное дошкольное                         Татарстан Республикасы Яшел Узән 

образовательное учреждение «Детский                           муниципаль районының бюджет 

сад  комбинированного вида                                              мәктәпкәчә тәрбия бирү мәгариф 

№ 37 «Василек» пгт. Васильево                                         учреждениесенең 37-нче  санлы 

Зеленодольского муниципального                                   катнаш төрдәге «Василёк» 

района Республики Татарстан                                          балалар  бакчасы 

 

 

 

422530, РТ, Зеленодольский район, п.г.т. Васильево,ул. Ленина д.55         

Тел.(84371) 6-14-04 

р/с  40701810992053000020 

ИНН 1620004254  / КПП 162001001/  БИК  04920500 

                                   
 

 

 

 

 

 

 

О мерах по защите информации при разработке и хранении паспорта безопасности и 

других документов, содержащих информацию ограниченного распространения 

 

На основании пункта «22» постановления Правительства РФ от 02.08.2019  

№ 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности 

объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и 

объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства 

просвещения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов 

(территорий)»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за хранение паспорта безопасности и иных 

документов МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №37 «Василек», 

содержащих информацию ограниченного распространения, также за ведение 

журнала движения паспорта безопасности образовательного учреждения 

заведующего Рассихину Анну Андреевну. 

2. Определить место хранения паспорта безопасности и иных документов 

МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №37 «Василек», содержащих 

информацию ограниченного распространения – шкаф под замком в кабинете 

заведующего. 

 3. Составить перечень лиц, имеющих доступ к информации, содержащейся в 

паспорте безопасности и иных документов МБДОУ «Детский сад 

комбинированного вида №37 «Василек», содержащих информацию ограниченного 

распространения. 

Номер  

документа 

Дата 

составления 

54-ЛС 01.06.2022 



2 

 

4. Разработать и утвердить форму журнала движения паспорта безопасности и 

иных документов МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №37 «Василек», 

содержащих информацию ограниченного распространения. 

5. Осуществлять выдачу паспорта безопасности и иных документов МБДОУ 

«Детский сад комбинированного вида №37 «Василек», содержащих информацию 

ограниченного распространения во временное пользование под роспись с отметкой 

в журнале движения паспорта. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий         Рассихина А.А. 

 

 


